
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013 № 1
с. Дульдурга

Об изменении разрешенного использования земельного участка

В соответствии с п.2 статьи 7, п.З статьи 85 Земельного кодекса 
Российской Федерации, п. 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации» и на основании личного заявления Намсараевой Ларисы 
Намсараевной (паспорт серия 4306 № 086190 выдан ТП ОФМС России по 
АБАО в Дульдургинском районе от 26.09.2007 г.), постановляю:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с 
кадастровым номером 80:03:010106:43 -  ранее предоставленного под жилую 
застройку(индивидуальную), площадью 710,61 кв.м., расположенного по 
адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. 50 лет 
Октября, 11/1 находящегося в фактическом пользовании Намсараевой 
Ларисы Намсараевной -  для ведения личного подсобного хозяйства. 
Категория земель -  земли населенных пунктов.

2. Намсараеву Ларису Намсараевну со дня подписания настоящего 
постановления произвести регистрацию в Дульдургинском секторе 
Агинского отдела Управления Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю для внесения 
соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости и 
правоудостоверяющие документы на земельный участок.

3. Намсараеву Ларису Намсараевну обеспечить использование 
земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, 
указанным в п.1 настоящего постановления. /

Глава сельского пос

Т.Ю.Алексеева
2-20-26

А.М.Злыгостев


